
件　名

方　式

（株）浅丘工業 11,320,000 ◎

令和 7年 6月26日執行の入札結果概要

落札者入　札　指　名　業　者　名 １回目入札 ２回目入札 ３回目入札

大塚戸町遠久保道路改良工事（１工区）

一般競争入札

（株）建和 11,800,000

正栄工業（株） 11,650,000

11,600,000

11,700,000

稲葉建設（株）

（株）クラエンタープライズ

10,680,000消費税抜

履 行 期 限(納期) 令和 7年11月28日

落   札   率 94.96%

消費税込

消費税抜
予定価格 事前公表

最 低 制 限 価 格

13,112,000 契 約 金 額 12,452,000

11,920,000 うち消費税額 1,132,000



件　名

方　式

令和 7年 6月26日執行の入札結果概要

三妻小学校トイレ洋式化改修工事

一般競争入札

入　札　指　名　業　者　名 １回目入札 ２回目入札 ３回目入札 落札者

（株）秋葉工業 22,000,000 ◎

北島ポンプ興業（株） 22,400,000

大坂建鋼（株） 22,800,000

（株）小島ポンプ 22,250,000

本川建設工業（株） 22,500,000

最 低 制 限 価 格 消費税抜 20,880,000 落   札   率 96.19%

履 行 期 限(納期) 令和 7年 9月30日

予定価格 事前公表
消費税込 25,157,000 契 約 金 額 24,200,000

消費税抜 22,870,000 うち消費税額 2,200,000



件　名

方　式

令和 7年 6月26日執行の入札結果概要

大坂建鋼（株） 18,600,000

（有）高島設備 18,000,000 ◎

飯沼小学校トイレ洋式化改修工事

一般競争入札

入　札　指　名　業　者　名 １回目入札 ２回目入札 落札者

（株）大木組 18,500,000

丸三商事工業（株） 18,380,000

本川建設工業（株） 18,200,000

（株）小島ポンプ 18,530,000

（株）秋葉工業 無効 取りおり

（有）十志工業 18,250,000

最 低 制 限 価 格 消費税抜 17,300,000 落   札   率 95.08%

履 行 期 限(納期) 令和 7年 9月30日

予定価格 事前公表
消費税込 20,823,000 契 約 金 額 19,800,000

消費税抜 18,930,000 うち消費税額 1,800,000



件　名

方　式

令和 7年 6月26日執行の入札結果概要

（有）高島設備 無効 取りおり

（株）小島ポンプ 18,450,000

豊田小学校トイレ洋式化改修工事

一般競争入札

入　札　指　名　業　者　名 １回目入札 ２回目入札 落札者

大坂建鋼（株） 18,300,000

本川建設工業（株） 18,300,000

（有）十志工業 17,790,000 ◎

（株）秋葉工業 無効 取りおり

丸三商事工業（株） 18,200,000

最 低 制 限 価 格 消費税抜 17,070,000 落   札   率 94.98%

履 行 期 限(納期) 令和 7年 9月30日

予定価格 事前公表
消費税込 20,603,000 契 約 金 額 19,569,000

消費税抜 18,730,000 うち消費税額 1,779,000



件　名

方　式

令和 7年 6月26日執行の入札結果概要

（有）高島設備 無効 取りおり

（株）小島ポンプ 12,600,000

玉小学校トイレ洋式化改修工事

一般競争入札

入　札　指　名　業　者　名 １回目入札 ２回目入札 落札者

大坂建鋼（株） 12,530,000

本川建設工業（株） 12,100,000 ◎

（有）十志工業 無効 取りおり

（株）秋葉工業 無効 取りおり

丸三商事工業（株） 12,400,000

最 低 制 限 価 格 消費税抜 11,620,000 落   札   率 94.82%

履 行 期 限(納期) 令和 7年 9月30日

予定価格 事前公表
消費税込 14,036,000 契 約 金 額 13,310,000

消費税抜 12,760,000 うち消費税額 1,210,000



件　名

方　式

令和 7年 6月26日執行の入札結果概要

荏原商事（株） 無効 予定価格超過

門井電気工事（株） 無効 予定価格超過

令和７年度西部浄水場計装設備更新工事

指名競争入札

入　札　指　名　業　者　名 １回目入札 ２回目入札 落札者

シンク・エンジニアリング（株） 54,300,000 ◎

（株）第一テクノ 無効 予定価格超過

（株）前澤エンジニアリングサービス 無効 予定価格超過

最 低 制 限 価 格 消費税抜 50,540,000 落   札   率 98.83%

履 行 期 限(納期) 令和 8年 3月13日

予定価格 事後公表
消費税込 60,434,000 契 約 金 額 59,730,000

消費税抜 54,940,000 うち消費税額 5,430,000



件　名

方　式

令和 7年 6月26日執行の入札結果概要

本橋測量（株） 22,940,000

（株）アーバンシステムコンサルタント 23,020,000

令和７年度　地籍調査事業測量業務委託

指名競争入札

入　札　指　名　業　者　名 １回目入札 ２回目入札 ３回目入札 落札者

倉持測量（株） 22,560,000 ◎

ＮｉＸ三喜（株） 23,230,000

（株）水工エンジニアリング 23,120,000

最 低 制 限 価 格 消費税抜 18,070,000 落   札   率 94.96%

履 行 期 限(納期) 令和 8年 3月20日

予定価格 事前公表
消費税込 26,132,000 契 約 金 額 24,816,000

消費税抜 23,756,364 うち消費税額 2,256,000



件　名

方　式

令和 7年 6月26日執行の入札結果概要

大野測量設計（株） 12,090,000

絹西測量設計（株） 12,200,000

水海道中心市街地地区　市道１－０１１２号線測量設計業務委託

指名競争入札

入　札　指　名　業　者　名 １回目入札 ２回目入札 ３回目入札 落札者

石塚測量設計（株） 12,200,000

（株）新星コンサルタント 12,400,000

（有）ナカムラ測量設計 12,300,000

（株）光和コンサルタンツ 12,210,000

（株）常総エンジニアリング 12,000,000 ◎

本橋測量（株） 12,380,000

最 低 制 限 価 格 消費税抜 9,930,000 落   札   率 94.93%

履 行 期 限(納期) 令和 8年 3月25日

予定価格 事前公表
消費税込 13,904,000 契 約 金 額 13,200,000

消費税抜 12,640,000 うち消費税額 1,200,000



件　名

方　式

令和 7年 6月26日執行の入札結果概要

大野測量設計（株） 7,670,000

絹西測量設計（株） 7,740,000

長ノ入道路改良事業測量設計業務委託

指名競争入札

入　札　指　名　業　者　名 １回目入札 ２回目入札 落札者

石塚測量設計（株） 7,580,000 ◎

（株）新星コンサルタント 7,800,000

（有）ナカムラ測量設計 7,700,000

（株）光和コンサルタンツ 7,710,000

（株）常総エンジニアリング 無効 取りおり

本橋測量（株） 7,680,000

最 低 制 限 価 格 消費税抜 6,250,000 落   札   率 94.98%

履 行 期 限(納期) 令和 8年 1月30日

予定価格 事前公表
消費税込 8,778,000 契 約 金 額 8,338,000

消費税抜 7,980,000 うち消費税額 758,000



件　名

方　式

令和 7年 6月26日執行の入札結果概要

大野測量設計（株） 2,340,000

絹西測量設計（株） 2,360,000

向石下西舘道路改良事業地形測量業務委託

指名競争入札

入　札　指　名　業　者　名 １回目入札 ２回目入札 落札者

石塚測量設計（株） 無効 取りおり

（株）新星コンサルタント 2,400,000

（有）ナカムラ測量設計 2,350,000

（株）光和コンサルタンツ 2,280,000 ◎

（株）常総エンジニアリング 無効 取りおり

本橋測量（株） 2,350,000

Ｙ．Ｋ測量設計 2,360,000

最 低 制 限 価 格 消費税抜 1,860,000 落   札   率 93.44%

履 行 期 限(納期) 令和 7年12月19日

予定価格 事前公表
消費税込 2,684,000 契 約 金 額 2,508,000

消費税抜 2,440,000 うち消費税額 228,000



件　名

方　式

令和 7年 6月26日執行の入札結果概要

（株）都市環境計画研究所 11,700,000

国際航業（株） 11,990,000

常総市立地適正化計画更新業務委託

指名競争入札

入　札　指　名　業　者　名 １回目入札 ２回目入札 落札者

（株）ミカミ 11,380,000 ◎

（株）千代田コンサルタント 無効 予定価格超過

（株）国際開発コンサルタンツ 11,800,000

昭和（株） 11,900,000

最 低 制 限 価 格 消費税抜 9,640,000 落   札   率 94.91%

履 行 期 限(納期) 令和 9年 3月24日

予定価格 事前公表
消費税込 13,189,000 契 約 金 額 12,518,000

消費税抜 11,990,000 うち消費税額 1,138,000



件　名

方　式

令和 7年 6月26日執行の入札結果概要

昭和（株） 8,750,000

東日本総合計画（株） 7,190,000 ◎

大生郷工業団地北部地区基本計画策定業務委託

指名競争入札

入　札　指　名　業　者　名 １回目入札 ２回目入札 落札者

大和測量（株） 8,830,000

（株）双葉 8,940,000

日本都市技術（株） 失格 最低制限価格未満

株式会社サポート 失格 最低制限価格未満

日本測地設計（株） 8,100,000

最 低 制 限 価 格 消費税抜 7,190,000 落   札   率 80.42%

履 行 期 限(納期) 令和 8年 3月24日

予定価格 事前公表
消費税込 9,834,000 契 約 金 額 7,909,000

消費税抜 8,940,000 うち消費税額 719,000



件　名

方　式

令和 7年 6月26日執行の入札結果概要

（株）ＡＮ計画工房 3,080,000

（株）国際開発コンサルタンツ 3,150,000

都市計画変更業務委託

指名競争入札

入　札　指　名　業　者　名 １回目入札 ２回目入札 落札者

（株）ミカミ 3,020,000 ◎

（株）長大 3,180,000

（株）千代田コンサルタント 無効 予定価格超過

最 低 制 限 価 格 消費税抜 2,550,000 落   札   率 94.96%

履 行 期 限(納期) 令和 9年 3月24日

予定価格 事前公表
消費税込 3,498,000 契 約 金 額 3,322,000

消費税抜 3,180,000 うち消費税額 302,000



件　名

方　式

令和 7年 6月26日執行の入札結果概要

（株）サーベイリサーチセンター 1,700,000

（株）ぎょうせい 辞退

常総市介護予防・日常生活圏域ニーズ調査および在宅介護実態調査等の集計・分析業務

指名競争入札

入　札　指　名　業　者　名 １回目入札 ２回目入札 ３回目入札 落札者

地域計画（株） 1,980,000

Ｎｅｘｔ－ｉ（株） 1,800,000

（株）アールピーアイ栃木 1,400,000 ◎

最 低 制 限 価 格 消費税抜 設定なし 落   札   率 64.16%

履 行 期 限(納期) 令和 8年 3月24日

予定価格 事前公表
消費税込 2,399,980 契 約 金 額 1,540,000

消費税抜 2,181,800 うち消費税額 140,000



件　名

方　式

令和 7年 6月26日執行の入札結果概要

（有）船本建築設計事務所 無効

（株）栗原建設 1,220,000

さくら団地外装改修工事実施設計業務委託

指名競争入札

入　札　指　名　業　者　名 １回目入札 ２回目入札 ３回目入札 落札者

野村設計事務所 1,070,000 ◎

タジマ建築設計事務所 1,350,000

最 低 制 限 価 格 消費税抜 1,040,000 落   札   率 78.67%

履 行 期 限(納期) 令和 7年11月28日

予定価格 事前公表
消費税込 1,496,000 契 約 金 額 1,177,000

消費税抜 1,360,000 うち消費税額 107,000


